ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG BẮC HỒNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số      /TB-UBND                             Bắc Hồng, ngày  14 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh,

kiến nghị của người dân, doanh nghiệp trong giải quyết thủ tục hành chính

Thực hiện Công văn số 4124/UBND-NC1 ngày 07/8/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh và Công văn số 1400/UBND-VP ngày 09/8/2023 của Ủy ban nhân

dân thị xã về việc công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh,

kiến nghị về giải quyết TTHC.

UBND phường Bắc Hồng thông báo niêm yết công khai Đường dây nóng

tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của người dân, doanh nghiệp trong giải

quyết thủ tục hành chính của UBND tỉnh, UBND thị xã Hồng Lĩnh và UBND

phường Bắc Hồng.

(có Đường dây nóng kèm theo).

Địa điểm niêm yết: Tại Bộ phận TN&TKQ và Trang TTĐT phường Bắc Hồng.

Vậy UBND phường Bắc Hồng thông báo cho các tổ chức, cá nhân biết để

thuận tiện trong việc giao dịch. /.

Nơi nhận:

- UBND thị xã;
- BTV Đảng ủy phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- CBCC phường;

- Trang TTĐT; Bộ phận một cửa phường;

- Các TDP;

- Lưu: VP.
:

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hoàng Yến

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-08-13T22:43:23+0700

		2023-08-14T10:51:13+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-08-14T10:54:09+0700